



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, dnia 11 lutego 2016, r.

ADM.260.1.2016.BP
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka** (nr ogłoszenia w BZP: **25188-2016**; data zamieszczeni: **4-02-2016** r.) wypłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udostępnia treść zapytania oraz udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 (Dotyczy poz. I-V książki):

Proszę sprecyzować sposób dostawy książek. Czy książki mogą być dostarczone jednym wspólnym transportem, czy każdy tytuł oddzielnie, czy też dostawy książek dotyczą ograniczenia ilości palet podane w p. 3 warunków realizacji zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ? Czy całość dostaw książek ma być wykonana na jeden adres w Warszawie?

Odpowiedź:

Dostawę książek również dotyczą ograniczenia (1200 kg/dobę) podane w p. 3 warunków realizacji zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ. Wszystkie książki mają być dostarczone pod jeden adres w Warszawie.

Pytanie nr 2 (Dotyczy poz. I-V książki):

Czy za egzemplarz sygnałny wysłany do akceptacji (o którym mowa w § 1 p. 5 Umowy) można uznać ozalid (wydruk z plotera) przycięty do formatu i skompletowany w egzemplarz wraz z proofem kolorystycznym okładki i wybranej strony środka? Czy zamiast wysyłania egzemplarza do akceptacji, co wydłuży niepotrzebnie termin przeznaczony na realizację, można dokonać zdalnej akceptacji plików po wykonaniu impozycji do druku?



26 lat Konwencji
o Prawach Dziecka

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zdalną akceptację plików do druku.

Pytanie nr 3 (Dotyczy poz. I książka „Prawo dziecka do szacunku”):

Nie ma możliwości technicznych wykonania oprawy z grzbietem zaokrąglonym przy tak małej objętości książki. Czy w związku z tym, zapis w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia „grzbiet zaokrąglony” można pominąć jako błędny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie wszystkich opraw twardych z grzbietem prostym.

Z poważaniem
Dyrektor Biura
Rzecznika Praw Dziecka
Małgorzata Gambrych
Małgorzata Gambrych